АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

МеШЖ 2013 г. №

О проведении городского смотра-конкурса на звание
«Лучший жилищно-строительный кооператив, товарищество собственников жилья»

города Рязани

В целях привлечения населения к решению вопросов содержания в образцовом

состоянии жилищного фонда, благоустройства территории города Рязани, на основании

Положения о городском смотре-конкурсе на звание «Лучший жилищно-строительный

кооператив, товарищество собственников жилья» города Рязани, утвержденного

постановлением администрации города Рязани от 26.03.2012 № 1664, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области:

1. Провести смотр-конкурс на звание «Лучший жилищно-строительный кооператив,

товарищество собственников жилья» города Рязани (далее - Конкурс) в период с 26.04.2013

по 01.11.2013.

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по организации и

проведению смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный кооператив,

товарищество собственников жилья» города Рязани.

3. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Миронов И.С.):

3.1. Организовать проведение Конкурса.

3.2. Провести прием заявок на участие в Конкурсе с 26.04.2013 по 26.06.2013.

4. Установить денежные премии для участников Конкурса в следующих размерах:

4.1. На звание «Лучший жилищно-строительный кооператив» города Рязани:

первое место -  17 500 руб.;

второе место -  14 500 руб.;

третье место -  12 500 руб.

2

4.2. На звание «Лучшее товарищество собственников жилья» города Рязани:

три первых места по 17 500 руб.;

три вторых места по 14 500 руб.;

три третьих места по 12 500 руб.

4.3. Поощрительные денежные премии до 4000 руб.

5. Финансово-казначейскому управлению администрации города Рязани

(Финогенова С.Д.) обеспечить финансирование расходов, указанных в пункте 4 настоящего

распоряжения, за счет средств, предусмотренных в бюджете города Рязани на текущий

финансовый год.

6. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани произвести выплату премий, указанных в пункте 4 настоящего распоряжения.

7. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации В.Е.Артемов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города Рязани
13 г. № Л~бУ'/1

СОСТАВ
конкурсной комиссии по организации и проведению смотра-конкурса на звание

«Лучший жилищно-строительный кооператив, товарищество собственников жилья»
города Рязани

Квашнин И.В.

Амелькина Н. А. -

Лазукова С. Д.

Митякина Е.А.

Морозов А.Р.

Харитонова З.А.

Мешкова Г.В.

Шувалова А.А.

заместитель начальника управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства (председатель комиссии)

начальник сектора по работе с ТСЖ отдела по организации

управления жилищным фондом управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)

главный специалист сектора по работе с ТСЖ отдела по организации

управления жилищным фондом управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства (секретарь комиссии)

ведущий специалист сектора по работе с ТСЖ отдела по организации

управления жилищным фондом управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства

начальник отдела по работе с населением территориального

управления - префектуры Московского района

начальник отдела по работе с населением территориального

управления - префектуры Октябрьского района

начальник отдела по работе с населением территориального

управления - префектуры Советского района

начальник отдела по работе с населением территориального

управления - префектуры Железнодорожного района